2

Выборы депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №856
РЕШЕНИЕ

	11.09.2022

	     №  20/44

	п.Беспаловский

	(место проведения)

	Об установлении общих результатов выборов депутатов    Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва  по  многомандатному избирательному округу №1 созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 856 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №856
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва избрано семь депутатов (приложение).

3. Опубликовать в газете «Змеиногорский вестник».   разместить настоящее решение на информационном стенде, официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
	Зам.председателя участковой избирательной комиссии
	____________
	__Т.В._АБдулагаева

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии
	_____________
	___М.В. Елизарова___

	            М.П.
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Приложение
к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка №856 от 11.09.2022. № 20/44

Список

депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, избранных по многомандатному избирательному округу №1
(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1
	744
	25,94
	Аскерова Марина Валерьевна
	55
	28,50
	Баева Алена Анатольевна

Жабина Наталья Александровна

Маркин Александр Юрьевич

Мецензова Наталья Алексеевна

Михалапова Ирина Сергеевна

Сарычева Ксения Викторовна

Третьякова Татьяна Николаевна

	Баева Алена Анатольевна
	83
	43,01

	Жабина Наталья Александровна
	92
	47,67

	Маркин Александр Юрьевич
	121
	62,92

	Мецензова Наталья Алексеевна
	70
	36,27

	Михалапова Ирина Сергеевна
	79
	40,93

	Рогалев Роман Сергеевич
	44
	22,80

	Сарычева Ксения Викторовна
	86
	44,56

	Третьякова Татьяна Николаевна
	99
	51,30